(350,00€) με Φ.Π.Α., που αφορά μία (01) τηλεόραση 
HITACHI 50HK5600 Black, για την κάλυψη των αναγκών 
της Σχολής Πυροσβεστών Πτολεμαΐδας της Πυροσβε-
στικής Ακαδημίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(5)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ 
(2.728,00  €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «TRANS 
ADRIATIC PIPELINE A.G.», προς το Πυροσβεστι-
κό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 14171 Φ.804.22/04-03-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν.